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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen beslutar om ändrade ramar för utgiftsområden och anvisar 

ändrade anslag i förhållande till regeringens förslag enligt tabell 1 i mot-

ionen. 

2. Riksdagen avslår yrkande 2 om att bemyndiga regeringen att under 2013 

och 2014 ingå ekonomiska åtaganden på högst 750 miljoner kronor för 

anslaget 1:4 Ersättning till etableringslotsar och insatser för vissa nyan-

lända invandrare. 

Motivering 

Tabell 1 

Tilläggsbudget för 2012  Avvikelse från 

regeringen  

Tusental kronor 

Utgiftsområde 8 Anslag 

1:2 
Migration  

Ersättningar och bostadskostnader –340 000 

Summa föreslagna 

ökningar 
  

0 

Summa föreslagna 

minskningar 

  
–340 000 

Summa avvikelse   –340 000 

Regeringen ber återigen om mer pengar för att finansiera den allt större in-

vandringen. På grund av fler asylsökande kommer kostnaderna för mottagan-

det att öka, skriver man i propositionen. Sverigedemokraterna noterar att det 

inte är första gången en ändringsbudget används för att tillföra mer pengar till 

invandring och integration. I fjolårets två ändringsbudgetar föreslogs först på 

våren 875 miljoner extra till anslaget Ersättningar och bostadskostnader, och 
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senare på hösten 530 miljoner extra till Kommunersättningar vid flyktingmot-

tagande.  

Om regeringens och Migrationsverkets prognoser över immigrationen till 

Sverige gång på gång slår fel är det ett strukturellt problem. Att prognoser slår 

fel någon enstaka gång är fullt förståeligt, men nu är situationen att man tycks 

ha satt i system att tillföra pengar till invandringen i de ändringsbudgetar som 

läggs två gånger varje år för att därmed dölja en stor del av kostnaden som 

borde ha funnits med redan i budgetpropositionen. Regeringen har flera 

gånger räknat fel på hundratals och åter hundratals miljoner kronor vilket får 

anses mycket allvarligt. I årets ändringsbudget, likt tidigare ändringsbudgetar, 

menar Sverigedemokraterna att det är upp till regeringen att komma med 

förslag till en effektivisering av den verksamhet som kan härledas från ansla-

get. Detta för att bespara skattebetalarna denna stora utgiftsökning. Att till-

skjuta resurser är inte långsiktigt hållbart.  

Det kan också noteras att finansieringen sker genom en minskning med 

motsvarande belopp i utgiftsområde 7, Internationellt bistånd, för att därmed 

inte påverka biståndsramens andel av BNI. På sikt anser Sverigedemokraterna 

det vara en olämplig princip att flyktingmottagande i Sverige räknas in i den 

gängse biståndsramen. Flyktingbistånd bör främst ske genom ökade anslag till 

UNHCR för att hjälpa flyktingar på plats. 

Sverigedemokraterna föreslår också att riksdagen avslår yrkande 2 om ett 

bemyndigande till anslag 1:4 Ersättning till etableringslotsar och insatser för 

vissa nyanlända invandrare under utgiftsområde 13. Enligt regeringen ökar 

antalet nyanlända invandrare som omfattas av etableringsreformen kraftigt, 

och för detta ber man om ett bemyndigande om högst 750 miljoner kronor 

vilket är en ökning med 230 miljoner kronor från nuvarande nivå. Även här 

ber vi regeringen återkomma med långsiktigt hållbara åtgärder istället för att 

tillföra mer pengar. Sverigedemokraterna har i budgetpropositionen för 2013 

föreslagit att anslaget avvecklas i sin helhet.  

Stockholm den 2 oktober 2012  
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